
 

 

Zarządzenie Nr 218/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej AKWEN do kontroli 

prawidłowości wykonywania zadania publicznego. 

 

 

Na podstawie §8 pkt. 1 i 3 umowy nr BZ.526.6.2015 z dnia 5 marca 2015 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam Pana Piotra Bromkę kierownika obiektów sportowych w Centrum Rozwoju 

Kultury Fizycznej AKWEN do wykonywania wszystkich czynności związanych z prowadzeniem 

kontroli prawidłowości realizacji zadania publicznego, o których mowa w ustawie z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1118 z późn. zm.) realizowanego przez Piłkarskie Stowarzyszenie Sportowe JUNIOR wspólnie  

z Akademią Piłkarską Błękitni Owińska na podstawie umowy nr BZ.526.6.2015 z dnia  

6 marca 2015 r. 

2. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniu 28 czerwca 2015r. w Czerwonaku na boisku 

piłkarskim Orlik 2012. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


